
Splátkový produkt na 3 měsíce

Částka Navýšení Celkem Poplatek Úrok Splátka

1000 700 1700 632,605 67,40 567

2000 1400 3400 1265,210 134,79 1133

3000 2100 5100 1897,814 202,19 1700

4000 2800 6800 2530,419 269,58 2267

5000 3500 8500 3163,024 336,98 2833

6000 4200 10200 4079,602 120,40 3400

7000 4900 11900 4759,536 140,46 3967

8000 5600 13600 5439,469 160,53 4533

9000 6300 15300 6119,403 180,60 5100

10000 7000 17000 6799,337 200,66 5667

11000 7700 18700 7479,270 220,73 6233

12000 8400 20400 8159,204 240,80 6800

13000 9100 22100 8839,138 260,86 7367

14000 9800 23800 9519,071 280,93 7933

15000 10500 25500 10199,005 301,00 8500

16000 11200 27200 10878,939 321,06 9067

17000 11900 28900 11558,872 341,13 9633

18000 12600 30600 12238,806 361,19 10200

19000 13300 32300 12918,740 381,26 10767

20000 14000 34000 13598,673 401,33 11333

21000 14700 35700 14278,607 421,39 11900

22000 15400 37400 14958,541 441,46 12467

23000 16100 39100 15638,474 461,53 13033

24000 16800 40800 16318,408 481,59 13600

25000 17500 42500 16998,342 501,66 14167

26000 18200 44200 17678,275 521,72 14733

27000 18900 45900 18358,209 541,79 15300

28000 19600 47600 19038,143 561,86 15867

29000 20300 49300 19718,076 581,92 16433

30000 21000 51000 20398,010 601,99 17000



Splátkový produkt na 6 měsíců

Částka Navýšení Celkem Poplatek Úrok Splátka

5000 3000 8000 2823,55 176,45 1333

6000 3600 9600 3388,26 211,74 1600

7000 4200 11200 3952,97 247,03 1867

8000 4800 12800 4517,68 282,32 2133

9000 5400 14400 5082,39 317,61 2400

10000 6000 16000 5647,10 352,90 2667

11000 6600 17600 6211,81 388,19 2933

12000 7200 19200 6776,52 423,48 3200

13000 7800 20800 7341,23 458,77 3467

14000 8400 22400 7905,94 494,06 3733

15000 9000 24000 8470,65 529,35 4000

16000 9600 25600 9035,36 564,64 4267

17000 10200 27200 9600,07 599,93 4533

18000 10800 28800 10164,78 635,22 4800

19000 11400 30400 10729,49 670,51 5067

20000 12000 32000 11294,20 705,80 5333

21000 12600 33600 11858,91 741,09 5600

22000 13200 35200 12423,62 776,38 5867

23000 13800 36800 12988,33 811,67 6133

24000 14400 38400 13553,04 846,96 6400

25000 15000 40000 14117,74 882,26 6667

26000 15600 41600 14682,45 917,55 6933

27000 16200 43200 15247,16 952,84 7200

28000 16800 44800 15811,87 988,13 7467

29000 17400 46400 16376,58 1023,42 7733

30000 18000 48000 16941,29 1058,71 8000

31000 18600 49600 17506,00 1094,00 8267

32000 19200 51200 18070,71 1129,29 8533

33000 19800 52800 18635,42 1164,58 8800

34000 20400 54400 19200,13 1199,87 9067



35000 21000 56000 19764,84 1235,16 9333

36000 21600 57600 20329,55 1270,45 9600

37000 22200 59200 20894,26 1305,74 9867

38000 22800 60800 21458,97 1341,03 10133

39000 23400 62400 22023,68 1376,32 10400

40000 24000 64000 22588,39 1411,61 10667

Splátkový produkt na 9 měsíců

Částka Navýšení Celkem Poplatek Úrok Splátka

5000 3250 8250 2996,68 253,32 917

6000 3900 9900 3596,02 303,98 1100

7000 4550 11550 4195,36 354,64 1283

8000 5200 13200 4794,69 405,31 1467

9000 5850 14850 5394,03 455,97 1650

10000 6500 16500 5993,37 506,63 1833

11000 7150 18150 6592,70 557,30 2017

12000 7800 19800 7192,04 607,96 2200

13000 8450 21450 7791,38 658,62 2383

14000 9100 23100 8390,71 709,29 2567

15000 9750 24750 8990,05 759,95 2750

16000 10400 26400 9589,39 810,61 2933

17000 11050 28050 10188,72 861,28 3117

18000 11700 29700 10788,06 911,94 3300

19000 12350 31350 11387,40 962,60 3483

20000 13000 33000 11986,73 1013,27 3667

21000 13650 34650 12586,07 1063,93 3850

22000 14300 36300 13185,41 1114,59 4033

23000 14950 37950 13784,74 1165,26 4217

24000 15600 39600 14384,08 1215,92 4400

25000 16250 41250 14983,42 1266,58 4583

26000 16900 42900 15582,76 1317,24 4767

27000 17550 44550 16182,09 1367,91 4950

28000 18200 46200 16781,43 1418,57 5133



29000 18850 47850 17380,77 1469,23 5317

30000 19500 49500 17980,10 1519,90 5500

31000 20150 51150 18579,44 1570,56 5683

32000 20800 52800 19178,78 1621,22 5867

33000 21450 54450 19778,11 1671,89 6050

34000 22100 56100 20377,45 1722,55 6233

35000 22750 57750 20976,79 1773,21 6417

36000 23400 59400 21576,12 1823,88 6600

37000 24050 61050 22175,46 1874,54 6783

38000 24700 62700 22774,80 1925,20 6967

39000 25350 64350 23374,13 1975,87 7150

40000 26000 66000 23973,47 2026,53 7333

41000 26650 67650 24572,81 2077,19 7517

42000 27300 69300 25172,14 2127,86 7700

43000 27950 70950 25771,48 2178,52 7883

44000 28600 72600 26370,82 2229,18 8067

45000 29250 74250 26970,15 2279,85 8250

46000 29900 75900 27569,49 2330,51 8433

47000 30550 77550 28168,83 2381,17 8617

48000 31200 79200 28768,16 2431,84 8800

49000 31850 80850 29367,50 2482,50 8983

50000 32500 82500 29966,84 2533,16 9167

Splátkový produkt na 12 měsíců

Částka Navýšení Celkem Poplatek Úrok Splátka

5000 3500 8500 3169,07 330,93 708

6000 4200 10200 3802,89 397,11 850

7000 4900 11900 4436,70 463,30 992

8000 5600 13600 5070,52 529,48 1133

9000 6300 15300 5704,33 595,67 1275

10000 7000 17000 6338,15 661,85 1417

11000 7700 18700 6971,96 728,04 1558

12000 8400 20400 7605,77 794,23 1700



13000 9100 22100 8239,59 860,41 1842

14000 9800 23800 8873,40 926,60 1983

15000 10500 25500 9507,22 992,78 2125

16000 11200 27200 10141,03 1058,97 2267

17000 11900 28900 10774,85 1125,15 2408

18000 12600 30600 11408,66 1191,34 2550

19000 13300 32300 12042,48 1257,52 2692

20000 14000 34000 12676,29 1323,71 2833

21000 14700 35700 13310,11 1389,89 2975

22000 15400 37400 13943,92 1456,08 3117

23000 16100 39100 14577,73 1522,27 3258

24000 16800 40800 15211,55 1588,45 3400

25000 17500 42500 15845,36 1654,64 3542

26000 18200 44200 16479,18 1720,82 3683

27000 18900 45900 17112,99 1787,01 3825

28000 19600 47600 17746,81 1853,19 3967

29000 20300 49300 18380,62 1919,38 4108

30000 21000 51000 19014,44 1985,56 4250

31000 21700 52700 19648,25 2051,75 4392

32000 22400 54400 20282,07 2117,93 4533

33000 23100 56100 20915,88 2184,12 4675

34000 23800 57800 21549,69 2250,31 4817

35000 24500 59500 22183,51 2316,49 4958

36000 25200 61200 22817,32 2382,68 5100

37000 25900 62900 23451,14 2448,86 5242

38000 26600 64600 24084,95 2515,05 5383

39000 27300 66300 24718,77 2581,23 5525

40000 28000 68000 25352,58 2647,42 5667

41000 28700 69700 25986,40 2713,60 5808

42000 29400 71400 26620,21 2779,79 5950

43000 30100 73100 27254,03 2845,97 6092



44000 30800 74800 27887,84 2912,16 6233

45000 31500 76500 28521,65 2978,35 6375

46000 32200 78200 29155,47 3044,53 6517

47000 32900 79900 29789,28 3110,72 6658

48000 33600 81600 30423,10 3176,90 6800

49000 34300 83300 31056,91 3243,09 6942

50000 35000 85000 31690,73 3309,27 7083

51000 35700 86700 32324,54 3375,46 7225

52000 36400 88400 32958,36 3441,64 7367

53000 37100 90100 33592,17 3507,83 7508

54000 37800 91800 34225,98 3574,02 7650

55000 38500 93500 34859,80 3640,20 7792

56000 39200 95200 35493,61 3706,39 7933

57000 39900 96900 36127,43 3772,57 8075

58000 40600 98600 36761,24 3838,76 8217

59000 41300 100300 37395,06 3904,94 8358

60000 42000 102000 38028,87 3971,13 8500

61000 42700 103700 38662,69 4037,31 8642

62000 43400 105400 39296,50 4103,50 8783

63000 44100 107100 39930,32 4169,68 8925

64000 44800 108800 40564,13 4235,87 9067

65000 45500 110500 41197,94 4302,06 9208

66000 46200 112200 41831,76 4368,24 9350

67000 46900 113900 42465,57 4434,43 9492

68000 47600 115600 43099,39 4500,61 9633

69000 48300 117300 43733,20 4566,80 9775

70000 49000 119000 44367,02 4632,98 9917

71000 49700 120700 45000,83 4699,17 10058

72000 50400 122400 45634,65 4765,35 10200

73000 51100 124100 46268,46 4831,54 10342

74000 51800 125800 46902,28 4897,72 10483



75000 52500 127500 47536,09 4963,91 10625

76000 53200 129200 48169,90 5030,10 10767

77000 53900 130900 48803,72 5096,28 10908

78000 54600 132600 49437,53 5162,47 11050

79000 55300 134300 50071,35 5228,65 11192

80000 56000 136000 50705,16 5294,84 11333

81000 56700 137700 51338,98 5361,02 11475

82000 57400 139400 51972,79 5427,21 11617

83000 58100 141100 52606,61 5493,39 11758

84000 58800 142800 53240,42 5559,58 11900

85000 59500 144500 53874,24 5625,76 12042

86000 60200 146200 54508,05 5691,95 12183

87000 60900 147900 55141,86 5758,14 12325

88000 61600 149600 55775,68 5824,32 12467

89000 62300 151300 56409,49 5890,51 12608

90000 63000 153000 57043,31 5956,69 12750

91000 63700 154700 57677,12 6022,88 12892

92000 64400 156400 58310,94 6089,06 13033

93000 65100 158100 58944,75 6155,25 13175

94000 65800 159800 59578,57 6221,43 13317

95000 66500 161500 60212,38 6287,62 13458

96000 67200 163200 60846,20 6353,80 13600

97000 67900 164900 61480,01 6419,99 13742

98000 68600 166600 62113,82 6486,18 13883

99000 69300 168300 62747,64 6552,36 14025

100000 70000 170000 63381,45 6618,55 14167

Předpoklady:

roční úroková sazba 12 % p.a. pro produkt na 6, 9 a 12 měsíců
roční úroková sazba 40 % p.a. pro produkt na 3 měsíce
30 dní v měsíci
360 dní v roce



Účelně vynaložené náklady při vymáhání

Automatická SMS 10,00 Kč
Operátorem zaslaná SMS 10,00 Kč
Automatický email 10,00 Kč
Operátorem zaslaný email 10,00 Kč
Automatický dopis 40,00 Kč
Operátorem zaslaný dopis 40,00 Kč
Spojený hovor 30,00 Kč

Zde zmíněné Účelně vynaložené náklady při  vymáhání platí  k datu poskytnutí  úvěrů.  Tyto náklady
měníme v čase a ceník tak v budoucnu nemusí odrážet aktuální účtované účelně vynaložené náklady.
Aktuální údaje najdete vždy na stránce Účelně vynaložené náklady při vymáhání.

https://www.creditportal.cz/cs/kb/rubrika-ucelne-vynalozene-naklady

